Зачислить "___"________20__г.
Директор МБОУ СОШ № 20
Г.В. Осьмакова______________

Директору МБОУ СОШ №20
Г.В. Осьмаковой

от ______________________

Заявление в группу продленного дня

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________

________________________________ обучающегося ______________ класса.

Ребенок будет посещать ГПД ежедневно, через день, по графику работы

родителей (нужное указать): _________________________________________

__________________________________________________________________

Забирать из ГПД будут: ______________________________________________

Анкета

1. Число, месяц, год рождения ребенка:________________________________

2. Домашний адрес:_________________________________________________

3.Телефон:_________________________________________________________

4. ФИО мамы:______________________________________________________

5. Место работы мамы, должность, тел._________________________________

6. ФИО папы:______________________________________________________

7. Место работы папы, должность , тел._________________________________

8. Какое учебно- воспитательное учреждение посещает ребенок во

внеурочное время (название, дни, время

посещения):_______________________________________________________

__________________________________________________________________

9. Какие хронические заболевания есть у

ребенка:___________________________________________________________

__________________________________________________________________

"_____"____________20__г.

Подпись________________